
UCHWAŁA NR 1436/XLVII/214
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 450 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 450 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 450 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 450 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 450 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 450 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 450 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 450 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F3DFFBBB-07D0-4B1B-9A8B-CF0734B44177. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W Szkole Podstawowej Nr 2 w Piasecznie przy ul. Alei Kasztanów w związku ze złym stanem technicznym 
dachu oraz częstym zalewaniem sal lekcyjnych konieczna jest jego modernizacja. 

Środki na ten cel w wysokości 300 000 zł zarezerwowano w paragrafie 4270. Zmiana zakresu prac na zadaniu 
związana z koniecznością realizacji prac na podstawie pozwolenia na budowę oraz wzrost wartości nieruchomości 
powoduje, że środki na realizację zadania przesuwa się na § 6050 wydatki inwestycyjne. Brakującą kwotę 
w wysokości 150 000 zł pokryje się z wydatków bieżących szkoły.

Id: F3DFFBBB-07D0-4B1B-9A8B-CF0734B44177. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania
Okres 

realizacji
Koszty realizacji

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Plan wg Uchwał 
RM w 2014 

roku

Zmiana planu 
2014 r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2014 r. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach w 

2014 r.

1
801

80101 
§ 605

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Piasecznie Aleja Kasztanów - 
Modernizacja dachu nad głównym 
budynkiem szkoły.

2014 450 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł - 450 000,00 zł 450 000,00 zł

RAZEM 450 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 450 000,00 zł 450 000,00 zł

strona 1 z 1

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Załącznik Nr  1                             
do Uchwały nr 1436/XLVII/2014                      

Rady Miejskiej
z dnia 11.06.2014 r.

Ad.1. W związku ze złym stanem technicznym dachu szkoły oraz częstym zalewaniem sal lekcyjnych konieczna jest jego modernizacja. Środki na ten cel są 
zarezerwowane na koncie ZEAS-u pod paragrafem 427. W związku ze zmianą zakresu prac na zadaniu związanym z koniecznością realizacji prac na podstawie 
pozwolenia na budowę oraz w związku z tym, że modernizacja dachu przyczyni się do wzrostu wartości nieruchomości, środki na ten cel zostaną przesunięte na poczet 
paragrafu 605. Zmienia się również jednostka realizująca na Wydział Inwestycji.

Uzasadnienie:

Id: F3DFFBBB-07D0-4B1B-9A8B-CF0734B44177. Podpisany Strona 1



                                                      WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH 
                                                                                      W ROKU 2014 
 
              Załącznik Nr 2 
              do Uchwały Nr 1436/XLVII/2014 

Rady Miejskiej   
              z dnia  11.06.2014 r. 
                  w złotych 
 
L
p
. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okre
s  
reali
zacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2014 r. 

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2014  
   roku 

    

1
. 

     2.                        3.       4.       
5. 

       6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
801 
80101 
4270 
 
 
 
 

 
 
Szkoły Podstawowe 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
remonty w szkołach 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2014 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

791 500 
 
 

  
 
 
 
  

 
   
     791 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
      300 000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
        
         0 

 
 

      
     
 
 
 
   
                                                         

 
    
   491 500 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

  
 ZEAS prosi o przeniesienie środków z remontów bieżących na wydatki  inwestycyjne na kwotę 300 000 tyś zł na remont przeciekającego dachu. 
dla Szkoły Podstawowej Nr 2. 
 
 
 
 
 

Id: F3DFFBBB-07D0-4B1B-9A8B-CF0734B44177. Podpisany Strona 1



 
                                 

Id: F3DFFBBB-07D0-4B1B-9A8B-CF0734B44177. Podpisany Strona 2




